ــاح  الإدارة بـــالإجـــمـــاع بـــتـــوزيـــع أربــ

ــي الـــمـــئـــة مــن  نـــقـــديـــة بــنــســبــة 45 فــ
ــيـــة لــلــســهــم الـــواحـــد  الــقــيــمــة الاســـمـ

ً
)أي بــواقــع خمسة وأربــعــيــن فلساً

لــكــل ســـهـــم(، بــمــبــلــغ إجــمــالــي قـــدره 
8.135.000 ديــنــار )ثمانية ملايين 
ومئة وخمسة وثلاثون ألف دينار( 
ــــدون أســهــم  عـــن الأســـهـــم الــقــائــمــة )بـ
الخزينة( عن السنة المالية المنتهية 
فــي 31 ديــســمــبــر 2025، ويستحق 
ــاح النقدية المساهمون  هــذه الأربــ
الـــمـــقـــيـــدون فــــي ســـــــجلات الـــشـــركـــة 
بنهاية يــوم الاستحقاق والمحدد